
ESTADO DO PARÁ 
MiJNICÍPIO DE REDENÇÃO 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

TERMO DEADJUDICAÇÃO 

PROCESSO LICITATÓRIO N° 049/2019 

CONCORRENCIA PUBLICA Nº. 001/2019. 

Recebimento dos envelopes de Habilitação e Proposta de Preço com data de abertura em 
27.05.2019 ás 09h00min, conforme ata. 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A EXECUÇÃO DA OBRA DE DRENAGEM URBANA 
SUSTENTÁVEL, EXECUÇÃO DE CANALIZAÇÃO, REVESTIMENTOS, URBANIZAÇÃO E ILUMINAÇÃO 

n_ DOS TALUDES DO CANAL DO CÓRREGO LOCALIZADO ENTRE A RUA INÁCIO OLDONI E AV. BRASIL 
- REFERENTE AO CONTRATO DE REPASSE Nº 0213.324-7/2006MI/CAIXA, QUE ENTRE SI 
CELEBRAM A UNIÃO, POR INTERMEDI DO MINISTÉRIO DA INTEGRAÇÃO NACIONAL 
REPRESENTADO PELA CAIXA ECONÔMICA FEDERAL E 0 MUNICÍPIO DE REDENÇÃO - PA. 

EMPRESA VENCEDORA: 
0 Município, após o exame do processo, resolve ADJUDICAR o objeto da licitação a empresa na 
forma abaixo: 

FGS CONSTRUTORA E SERVIÇOS LTDA-EPP 

EMPRESA: FGS CONSTRUTORA E SERVIÇOS LTDA-EPP foi declarada vencedora com valor global 
R$ 3.378.516,45 (três milhões, trezentos setenta oito mil, quinhentos dezesseis reais e 
quarenta cinco centavos), assim, nos termos da legislação vigente, considerando o gue dispõe a 
CONCORRENCIA PÚBLICA nº 001/2019. Venho ADJUDICAR o objeto licitado à Empresa 

~`, supracitada, no valor retro mencionado. 

Prefeitura Municipal de Redenção - PA, 31 de Julho de 2019. 

Leníval. ~st• ~ao - ves 
Prési~.- ~ - da ,' L 

P>>•' • 297/201 o GPM 

Av. Guarantã,~600, Vila Paulista, Redenção - PA - licitacao@redencao.pa.gov.br 


		2019-09-04T10:21:21-0300
	LENIVAL ESTEVAO ALVES:31265472149




